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RESULTADO FINAL - EDITAL SEI 079/2018

A Diretoria de Processos Seletivos torna publico o Resultado Final do
Processo Seletivo Simplificado para contratacdao de professor substituto do
Instituto de Ciéncias Biomédicas — ICBIM — Area: Biologia Celular,

Histologia e Embriologia.

CLASSIFICACAO N2 INSCRICAO NOME DO CANDIDATO NOTA FINAL
1° Lugar 1804600001 Marcos Paulo Oliveiras Almeida 201,30
2° Lugar 1804600016 Bruno Antdnio Ferreira 198,92

3° Lugar 1804600010 Francyelle Borges Rosa de Moura | 164,88




SERVICO PUBLICO FEDERAL
MINISTERIO DA EDUCACAO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLANDIA
PRO-REITORIA DE GRADUAGAO - PROGRAD
DIRETORIA DE PROCESSOS SELETIVOS - DIRPS

ESPELHO DAS AVALIACOES DOS CANDIDATOS
Area: Biologia Celular, Histologia e Embriologia

Ne
INSCRICAO

NOME

PROVA ESCRITA (PE)

PROVA DIDATICA (PD)

Nota
Ex.1

Nota
Ex.2

Nota
Ex.3

Nota
PE

Nota
Ex.1

Nota
Ex.2

Nota
Ex. 3

Nota
PD

ANALISE
DE
TITULOS

NOTA FINAL

1804600001

Marcos Paulo Oliveiras Almeida

94,00

96,00

93,00

94,33

100,00

100,00

99,00

99,67

7,30

201,30

1804600003

Flavia Alves Martins

75,50

76,00

78,00

76,50

Desclassificado(a|
) por auséncia na|
prova didatica.

1804600004

Moline Severino Lemos

Desclassificado(a
) por auséncia na
prova escrita.

1804600005

Vinicius Juliate Damaceno Fernandes

60,00

59,00

56,00

58,33

Desclassificado(a|
) na prova
escrita.

1804600006

Ménica Cunha Ramos

Desclassificado(a]
) por auséncia na
prova escrita.

1804600007

Daniel Moreira Silva

54,00

60,00

59,50

57,83

Desclassificado(a|
) ha prova
escrita.

1804600010

Francyelle Borges Rosa de Moura

74,50

72,00

72,50

73,00

77,00

68,50

76,75

74,08

17,80

164,88

1804600011

Cecilia Gomes Barbosa

0,00

0,00

0,00

0,00

Desclassificado(a|
) na prova
escrita.

1804600012

Jordana Andrade Santos

Desclassificado(a|
) por auséncia na
prova escrita.

1804600013

Elaine Riberio de Paula

Desclassificado(a|
) por auséncia na
prova escrita.

1804600014

Mariana Santos Matias

58,50

62,00

61,50

60,67

Desclassificado(a|
) na prova
escrita.

1804600015

Rafaella Misael Queiroz

78,50

77,00

79,00

78,17

52,50

49,50

56,50

52,83

4,80

Desclassificado(a|
) na prova
didética.

1804600016

Bruno Antdnio Ferreira

91,00

92,00

91,50

91,50

87,50

90,50

85,75

87,92

19,50

198,92

1804600017

Sergio Eustaquio Lemos da Silva

Desclassificado(a]
) por auséncia na
prova escrita.

1804600018

Natdlia Carnevalli de Miranda

41,00

44,00

46,50

43,83

Desclassificado(a]
) na prova
escrita.

1804600022

Bruna Cristina Borges

Desclassificado(a|
) por auséncia na

prova escrita.
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Observagao: Pedidos de vista de prova e recursos quanto a este resultado deverao ser
encaminhados para o e-mail recurso@dirps.ufu.br em até dois dias contados da

publicagdo.

Uberlandia, 18 de junho de 2018.

Prof. Maura Alves de Freitas Rocha
Diretor da Diretoria de Processos Seletivos
Portaria n? 1.436/2017



